referēs ad id q8 vulg98 eo opinabatur. a sic ec̄ disp̄esator ei locut9 c. A.

B. in sum. li. j. ti. xj. q. viij. B.

C. Ut̄ diuinā p̄ omnīa sit licita. Pz fīm Tho. vbi s. Om̄en s̄r q̄sido verba aliq̄ alia intentōe dicta retroq̄nt ad futurū ut s. in. q̄ viij. dictū est. Hmōi aut̄ verba etiā nō subāāt dispositōni stellarū: disponūt tñ q̄nq̄ quidē fīm diuinā p̄uidentiā. ut recitatio somnij quā audiuit gedeon. Judith. viij. et verba puelle q̄ attēdit Ehez̄r seruus Abrahā Gen. xxij. a sic tīc. A. Hoc verū q̄n de diuinā reuelatōe n̄ dubitāt. ut s. Et viij. tactū est. B. fit ec̄ b̄ q̄nq̄ fīm op̄atō; demonū. a sic ē illīctum.

D. Ut̄ diuinatio sortiū sit licita. Pz fīm Tho. vbi s. Sortes p̄prie dicūt cū ali qd̄ fit: ut p̄ eiū euētū aliquid occultū innotescat. qd̄ si qraf p̄ sortes qd̄ cui sit exhibēdū vocaf diuinoria sors. Si āt qraf quid agere oporteat vocatur cōsultoria. Si vñ querat qd̄ sit futurū vocaf diuinatoria. Itaq̄ si euētus sortiū expectat ex fortuna q8 locū h̄; solū in diuinoria nō videb̄ habere peccatum nisi forte vicium necessitatis. si aut̄ aliqui non valentes concorditer aliquid diuinideret: velint vti sortibus exponētēs fortune quis quā partem ac̄piat. Si vero cūtus sortiū ex peccatō ex spirituali causa. q̄nq̄ quis dom expectat ex demōibz sicut legitur Eccl. xxij. q̄ rex babilonie stet in biuio in capite duarū; viarū diuinatōem querens a commīscens sagittas interrogauit p̄dola. et exta cōsultuit. a hoc est illīctum. Qd̄do q̄ vero expectat a deo sic illud puerbi. xvij. Sortes mittunt in finū. sed a domino temp̄ans. a talis sors fīm se non est mala. ut Augus. dicit. p̄t tñ in hoc quadruplex peccatū incidere. Primo si absq̄ necessitate ad sortes reuerrat. hoc ei ad dei temptatōe; vido p̄tinere. Secō si q̄s etiā in nētate absq̄ reuerētia sortibz vtatur. immo cū magna deliberatōe a p̄missa oratione debet fieri. exēplo apostolorum

O. iiiij.

in electō e Mat. Actu. j. Tercio si dīz
uina oracula ad terrena negotia cū
tānk ut dicit Augustin⁹ ad Januarium
Q̄rto si in electōibus ecclasticis q̄ ex
spūssanci iſpiratōe ſieſ dñt aliquid ſor
tib⁹ vtan⁹ ſec⁹ aut̄ eſt in tpalib⁹ dig
nitatib⁹ q̄ ad terrena diſponēda ordi
nat⁹ in q̄ electōe plēnūq̄ hoies vñ⁹
ſortib⁹ ſicut a in tpaliū rex diuiniōe
Si ergo uccitas immineat: licetū ē cū
debita reverētia ſortib⁹ dñm iudicauz
imþloare. ſicut tpe pſecutōis q̄ ſu
glat ne morte oim deſerat ecclā: ſorte
q̄ri pōt ut dicit Aug. in epifo. ad ho
noratū. a cui danda fit elemofina cū
duo eq̄ indigētes occurrit ceteris pa
rib⁹ et vtric⁹ dari nō p̄t: ſorte iuste q̄
rif. ut dicit Aug. j. de doc. xpiana. p̄
mo ea dicit q̄ p̄ h̄ib⁹ diuimēdī ſic;
vñ ſortib⁹. xxv. q. ii. ſois. Idē H̄os.
Et intellige in hijs q̄ tpalia ſūt: et de
ſorte ſimplia ſii alia ſupſtitōe. A. In
p̄dictis con. etiā Goff. ut in ſu. li. j.
fj. q. viij. B.